rua Silvio Marchione, 3-20  Bauru  SP  Brasil   cep 17012-900
tel.: (14) 3235 8434  fax: (14) 3234-7818  e-mail: ppg.hrac@usp.br

Comunicação Interna CPG HRAC Nº 131/2017
13/12/2017

Ilmos Srs

Membros da Comissão de Pós-Graduação do HRAC-USP
Titular Suplente

Ana Paula Fukushiro Katia Flores Genaro
Ana Lúcia Pompéia Fraga de Almeida Inge Elly Kiemle Trindade
Daniela Gamba Garib Carreira Luciana Paula Maximino
Ivy Kiemle Trindade Suedam Maria de Lourdes Merighi Tabaquim
Renato Yassutaka Faria Yaedú Maria Inês Pegoraro Krook
Simone Soares Lucimara Teixeira das Neves
Débora Natália de Oliveira (discente) Francine Santos Ramos (discente)
Roseli Maria Zechi Ceide (convidada)

Secretaria de Pós-Graduação
Alunos e Orientadores

Prezados Senhores,

 Encaminhamos o Calendário de Reuniões Ordinárias da Comissão de Pós-Graduação de 2018,

aprovado pela CPG na reunião realizada em 12/12/2017 . As reuniões serão realizadas nas salas da Pós-

Graduação, com início às 14:00hs, na última sexta feira do mês, exceto em Março. Novembro e Dezembro.

 No impedimento do Membro Titular, convocaremos o Membro Suplente.

 Os assuntos para a pauta da reunião, deverão ser entregues na Secretaria de Pós-Graduação,

impressos, legíveis e assinados pelo aluno/orientador, respeitando a data limite para entrega dos documentos

definido no cronograma abaixo.

Mes/2018 Horário
Reunião da CPG (sexta

feira 14 horas)
DATA LIMITE

entrega de documentos para pauta

Janeiro --- não haverá reunião ---

Fevereiro 14:00hs 23/02 16/02

Março 14:00hs 23/03 16/03

Abril 14:00hs 27/04 20/04

Maio 14:00hs 25/05 18/05

Junho 14:00hs 29/06 22/06

Julho --- não haverá reunião ---

Agosto 14:00hs 31/08 24/08

Setembro 14:00hs 28/09 21/09

Outubro 14:00hs 26/10 19/10

Novembro 14:00hs 23/11 16/11

Dezembro 14:00hs 07/12 30/11

 Contamos com a colaboração e agradecemos a atenção.

 Atenciosamente,

Profa Dra Ana Paula Fukushiro
Presidente da Comissão de Pós-Graduação – HRAC-USP

mailto:%20rua%20Silvio%20Marchione,%203-20%20%20Bauru%20%20SP%20%20Brasil%20%20%20cep%2017012-900tel.:%20(14)%203235%208434%20%20fax:%20(14)%203234-7818%20%20e-mail:%20ppg.hrac@usp.br
mailto:%20rua%20Silvio%20Marchione,%203-20%20%20Bauru%20%20SP%20%20Brasil%20%20%20cep%2017012-900tel.:%20(14)%203235%208434%20%20fax:%20(14)%203234-7818%20%20e-mail:%20ppg.hrac@usp.br